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نشست صمیمی فرمانداردماوند و نماینده مردم شریف شهرستانهای دماوند و فیرزوکوه در
مجلس شورای اسلامی با اعضای انجمن های فرهنگی و هنری

طاهرخانی: انجمن های هنری و هنرمندان شهرستان دماوند در مسیر جهاد تبیین حرکت نمایند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند شهرستان دماوند، نشست صمیمی فرمانداردماوند و نماینده مردم شریف شهرستانهای دماوند و فیرزوکوه در مجلس شورای اسلامی با اعضای

انجمن های فرهنگی و هنری روز دوشنبه در سالن جلسات شهید رجایی فرمانداری دماوند برگزار شد.

در این دیدار رضا طاهرخانی فرماندار بیان داشت: هنر درجامعه ما، پس از انقلاب اسلامی، تجلّی یافته از ایمان، اعتقاد و آگاهی ملّتی است که هنر را مانند سلاحی در پایداری و پاسداری از

آرمان&not;هایشان پذیرفته و در جهت ترویج آن کوشیده اند.

فرماندارشهرستان دماوند به نقش هنرمندان در کاهش آسیب های اجتماعی نیز اشاره کرد و افزود: هر قدر تعداد فعالیت های فرهنگی و هنری بیشتر باشد، جامعه شاداب تر و با طراوت تر شده و

کمتر شاهد معضلات و آسیب های اجتماعی خواهیم بود؛ در نتیجه مسیر توسعه اجتماعی، راحت تر و سریع تر طی خواهد شد.

وی ادامه داد: یکی از دغدغه ها و مشکلات مطرح شده در بین هنرمندان شهرستان دماوند،عدم حمایت ادارات شهرستان و مسئولین از این قشراست و انتظار می رود روسای ادارات شهرستان به

خصوص دستگاههای متولی توجه بیشتری به حوزه هنر و هنرمندان داشته باشند و در این خصوص شهرداری های شهرستان می توانند از پتانسیل هنرمندان شهرستان در حوزه زیبا سازی و ساخت

المان های شهری استفاده نمایند و همچنین توجه بیشتری به فرهنگ هنر شهرستان داشته باشند.

طاهر خانی بیان کرد: شهرداران در بودجه فرهنگی خود توجه ویژه ای به هنرمندان داشته باشند و دستگاه های دولتی نیز در حد توان از هنر و هنرمندان شهرستان دماوند حمایت کنند.

فرماندار شهرستان دماوند با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص جهاد تبیین، گفت: هنرمندان سرمایه های ملی و شهرستانی ما هستند و باید در راستای تبیین ارزش های اسلامی و

انقلابی اهتمام بیشتری بورزند بنابراین لازم است که با یکدیگر بسیج شویم و گام های مؤثری را در راستای تقویت ارزش های اسلامی برداریم، در این میان هنرمندان مهمترین وظیفه را در جهاد

تبیین دارند، انجمن های هنری و هنرمندان شهرستان دماوند در مسیر جهاد تبیین حرکت کنند و متولیان فرهنگ و هنر نیز باید در راستای تحقق آن برنامه های بلندمدت و کوتاه مدت داشته باشند.

فرماندار شهرستان دماوند در پایان خاطر نشان کرد: دماوند یک نماد در کشور است و هنرمندان به نام باید در زمینه معرفی شهرستان دماوند در کشور تلاش بیشتری کنند و مجموعه دستگاههای

متولی در شهرستان نیز از هیچ کمکی در این زمینه دریغ نخواهند کرد.
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